
Česká 
Kamenice Město Česká Kamenice 

Komise pro vzdělávání 

, Zápis o jednání Komise pro vzdělávání 

Datum konání: 7. 5. 2O2.5 

Přítomni: Mgr. Jan Papajanovský, PhDr. Lucie Kejvalová, Mgr. Stanislav Prokeš, Mgr. Kamila Havlíčkova 

Omluveni: Bc. Barbora Hypšová, Mgr. Michaela Čapkova 

Zapisovatel(ka): Bc. Lenka Švehlíková 

ť 

r,.,:

r

i

l

,::

:::

:

::::..

ři

:

i

k

..

.i

c:

5

:

3t,

::

::

::::: i

: ,

c

;.

e

.

 

Doruc. eno : 13 .05. 2025 09:21:00 

c . j . : OULI— 5904 ,-25—

 

(,, 
, 

. ., , • 
, 

• . . 

i 
,

j

,

 

• 

rn," ,  k .1-.25',É00309 -  ' '' - i 

• • 

Program 

1. Zahájení 

- PřiVítání členů komise a hosta. 

2. Schválení programu jednání 

 

- Konkursní řízení na ředitele/ku MŠ 

- Systém hodnocení, odměňování ředitelů/ek 

- Ostatní 

3. Konkursní řízení na ředitele/ku M.Š. 

- Proběhlo konkursní řízení, kterého se zúčastnilo 7 uchazeček. 

- Starosta seznámil členy s průběhem a výsledkem konkursního řízení, kdy komise 

jednoznačně vybrala Ing. Marcelu Ušákovou. Následně byla paní Ušáková jmenována 

Radou města, která plně respektovala rozhodnutí konkursní komise. 

- Proběhlo jednání se stávajícími ředitelkami MŠ i se všemi zaměstnanci, kteří byli také 

s průběhem a výsledkem seznámeni. 

- Nová paní ředitelka nastoupí do funkce v srpnu, s tím že během června až července bude 

do MŠ již docházet a seznamovat se s provozem MŠ. 

4. Systém hodnocení, odměňování ředitelů/ek 

- V současné době máme směrnici na odměňování ředitelů všech příspěvkových 

organizací a 1 x za pololetí probíhá stanovování cílů na další období a poté následuje 

zhodnocení a schválení odměny. MŠMT vydalo metodické doporučení, které by bylo 

výchozí pro aktualizaci našeho hodnocení, odměňování. Členům komise byla zaslána 

naše současná směrnice, příklady hodnocení a metodika MŠMT. 

- Členové komise diskutovali nad současným způsobem hodnocení a odměňování a 

shodla se, že pro stanovování cílových odměn je současný způsob dostačující, nicméně 

metodické doporučení MŠMT je více podrobné a uvedená kritéria jsou cíleně zaměřená 

na ředitele škol a pro stanovení osobního příspěvku by bylo lepší využívat tuto metodiku. 

Komise se shodla, že pro novou ředitelku stanoví plat dle metodiky MŠMT. 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

Náměstí Míru 219 tel. 412151 555 www.ceska-kamenice.cz 



Stránka z z 2 

5• Ostatní 

- Starosta informoval členy o současném stavu ohledně dětské skupiny, kdy soutěžíme 

zhotovitele a stále nemáme rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

- Na příštím setkání bude komisi představena nová paní ředitelka Ing. Marcela Ušáková 

Další termín setkání: červen, termín bude členům upřesněn (domluva s pí. Ušákovou) 

Zapsal(a): Bc. Lenka Švehlíková 

Město Česká Kamenice IČO: 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ces ka-kam e n i ce.cz 


	Page 1
	Page 2

